decrevit nihil obstare quominus ad ulteriora procedi posset. 

Omnibus itaque servatis de iure servandis, instante Rmo R. Fran

cisco Tomasetti, e Salesiana Societate, Postulatore causae huius le

gitime constituto, in Ordinario coetu Sacrae huius Congregationis Emus 

ac Rmus Cardinalis Ianuarius Granito Pignatelli di Belmonte, Epi

scopus Ostien. et Albanen., Causae Ponens seu Relator, dubium propo

suit discutiendum : An signanda sit commissio Introductionis cauase in 

casu et ad effectum de quo agitur, atque de ea retulit. Emi ac Rmi Pa

tres, audita hac relatione nec non Officialium Praelatorum suffragiis, 

praesertim R. P. D. Salvatoris Natucci, generalis Fidei Promotoris, 

Sacra Congregatio Rituum 57 

omnibus perpensis, rescribere censuerunt : Signandam esse commissio

nem, si Sanctissimo placuerit. 

Facta autem subsignato die per eumdem Promotorem Beatissimo 

Patri relatione, Sanctitas Sua, Emorum PP . rescriptum ratum habens, 

commissionem Introductionis causae Servae Dei Teresiae Valse Pan-

tellini propria manu subsignare dignata est. 

Datum Romae, die 3 Decembris, Dom. I sacri Adventus, a. D. 1944. 

£& C. Card. SALOTTI, Episc. Praen., Praefectus. 

L. © S. 

A. Carinci, Secretarius. 

SACRA CONGREGATIO DE SEMINARIIS 
ET STUDIORUM UNIVERSITATIBUS 

DECRETUM 

DE FACULTATIS THEOLOGICAE IN PONTIFICIO SEMINARIO METROPOLITANO BO

NAERENSI ERECTIONE. 

Ad Pontificii Seminarii Metropolitani Bonaërensis a Virgine Im

maculata decori et studiorum ecclesiasticorum in universa Republica 

Argentina incremento magis magisque consulendum, Emus Dominus 

D. Card. Iacobus Copello, Archiepiscopus Bonaërensis atque Argenti

nae Primas, una cum Revmo P. Norberto de Boynes, Vicario Generali 

Societatis Iesu, cui pium illud institutum ab Archiepiscopo est con

creditum, ab Apostolica Sede enixis precibus nuper efflagitant ut Fa

cultas Theologica, iam die x x u i m. decembris a. D . MCMXV in memo

rato Seminario a Summo Pontifice Benedicto XV f. r. primum consti

tuta, et deinde ad Constitutionem Apostolicam Deus scientiarum Do

minus et adnexas Ordinationes instaurata, suprema Ecclesiae Auctori

tate denuo erigeretur. 

Beatissimus Pater Pius Div. Prov. Pp . XI I , feliciter regnans, pro 

singulari studio quo erga praeclarissimam illam Nationem et urbem 

afficitur, petitioni annuere dignatus est, atque Archiepiscopum Bonae-

rensem eiusdem Facultatis Patronum Pontificium constituit. 
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Quamobrem Sacra Congregatio de Seminariis et Studiorum Univer